Администрация Вадского муниципального округаНижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

О внесении изменений в постановление администрации
Вадского муниципального округа Нижегородской области

от 5 февраля 2021 г. № 7

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Администрация Вадского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 5 февраля 2021 г. № 7 «Об утверждении
Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного
фонда администрации Вадского муниципального округа Нижегородской
области» (в редакции постановлений администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской области от 1 декабря 2023 г. № 1257,
от 7 февраля 2024 г. № 149, от 6 мая 2024 г. № 632, от 14 мая 2024 г. № 664,
от 13 июня 2024 г. № 795, от 21 августа 2024 г. № 1062, от 25 ноября 2024 г.
№ 1512, от 26 августа 2025 г. № 1100, от 13 ноября 2025 г. № 1455) (далее –
постановление) следующие изменения:

в Положении о порядке использования бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации Вадского муниципального округа
Нижегородской области, утвержденном постановлением:

- в подпункте «е» слова «в размере 130 000 (Сто тридцать тысяч)
рублей» заменить словами «в размере 200 000 (Двести тысяч) рублей».

2. Распространить действие настоящего постановления на

правоотношения, возникшие с 1 августа 2025 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Вадского муниципального округа
Нижегородской области, начальника финансового управления Копнова И.С.

Глава местного
самоуправления округа А.А.Трусов